[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.12.2012
	№
	2429

	г.  Новоалтайск

	Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие торговой деятельности  в Первомайском районе на 2013-2016 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381 - ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Администрации Алтайского края от 30.12.2011 № 784 «Об утверждении краевой программы «Развитие торговой деятельности в Алтайском крае», пунктом 14 статьи 50 Устава муниципального образования Первомайский район, п о с т а н о в л я ю:

         1. Утвердить муниципальную целевую программу «Развитие торговой деятельности  в Первомайском районе на 2013-2016 годы» (прилагается).
2. Настоящее постановление разместить на официальном Интернет-сайте (www.perv-alt.ru) и  информационном стенде  администрации Первомайского района.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации района по экономике, земельно-имущественным отношениям, труду и сельскому хозяйству Камышникова В.В.

Глава администрации района                                                                          А.В. Рубцов
[image: image1.jpg]

Н. В. Болдакова

2 33 62